

Eğitim dünyasına dair haftanın öne çıkanlarını en doğru ve en güvenilir şekilde kampüs haberden takip edebilirsiniz.



## LGS başvuru süresi uzatıldı

Millî Eğitim Bakanlığı, 15 Haziran 2025'te 8. sınıf öğrencileri için düzenlenecek Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamındaki merkezî sınav başvurularının süresini 16 Nisan'a kadar uzattı.

2 – 4 Nisan 2025 tarihleri arasındaki idari izin nedeniyle merkezî sınav başvuru işlemlerinde oluşabilecek öğrenci mağduriyetlerinin giderilmesi amacıyla başvuru süresi, 16 Nisan 2025 tarihine kadar uzatıldı.



## "Arada 1" Ara tatil için hazır

Millî Eğitim Bakanlığınca, 29 Mart – 6 Nisan tarihlerini kapsayan ara tatil sürecinde ilkökul ve ortaokul öğrencilerinin aileleriyle birlikte eğlenceli ve verimli vakit geçirmesi için dijital içeriklerle zenginleştirilmiş "Arada 1" dergisi erişime açıldı.

"Arada 1" ara tatil dergisi; öğrencilerin konsantrasyon, strateji, problem çözme ve analitik düşünme becerilerini geliştirmeyi hedefleyen oyunlar içeriyor.



## Alanya'da erasmus projesi

Alanya Üniversitesi'nin Erasmus+ kapsamında yürüttüğü ilk KA220 HED projesi "Çok Katmanlı Şehirler", 26 Mart 2025'te düzenlenen kapanış etkinliği ve sergiyle tamamlandı.

Proje, mimarlık tarihi ve kültürel miras farkındalığına oyunlaştırma ve hikâye anlatımıyla katkı sağladı. Alanya Belediyesi ve Alanya Üniversitesi iş birliğiyle gerçekleşen kapanış etkinliğinde, "Çok Katmanlı Şehirler" projesi kapsamındaki sunumlar, oyunlar ve öğrenci çalışmalarından oluşan sergi büyük ilgi gördü.



## Eski Meclis salonu artık öğrencilerin

Alanya Belediyesi'nin eski meclis salonu öğrencilere tahsis edildi.

Alanya Eski Belediye Binası'ndaki Meclis Salonu, öğrencilerin 24 saat kullanabileceği bir ders çalışma alanına dönüştürüldü. Kesintisiz ve hızlı internet ağı olması sebebiyle öğrenciler tarafından yoğun olarak kullanılan salonda ücretsiz çay, kahve ve iftar yemeği ikramı da yapılıyor.

## Ders kitaplarına harita güncellemesi

Millî Eğitim Bakanlığı ile Millî Savunma Bakanlığı arasında imzalanan iş birliği protokolü kapsamında, ders kitapları ve eğitim araçlarında kullanılmak üzere temel haritacılık ilkelerine uygun haritalar hazırlandı. Bu haritalar, 2025-2026 eğitim öğretim yılından itibaren kullanılacak.

Protokol kapsamında, öğrenme süreçlerinde daha işlevsel kullanılabilmesi için bilimsel ilkelere uygun olarak hazırlanan haritalar, ders kitapları ve eğitim araçlarında yer alacak.

